
TESI:
 VITALCOMBI 0,4 cc/pianta pari a 10 l/ha1.
 tesi chimica 0,6 cc/pianta pari a 15 l/ha2.
 testimone solo acqua3.

Inizio prova il 16/6 con la seconda irrigazione.   
6 applicazioni (16/6, 16/7, 16/8, 16/9, 16/10, 17/11)
   Dati rilevati il 16/12

Messa a dimora il 10/6/2014 
in vasi 30x30 riempiti con terra 
di campo. 
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VIVAI MELO
VITALCOMBI 
aumenta il peso delle radici 
e l’altezza delle piante
Prova indipendente condotte presso l’Università di Orihuela
(Spagna) su talee in vaso di melo cv Baby Gold, anno 2014.

RIASSUNTO:
VITALCOMBI ha migliorato lo sviluppo dell’apparato radicale delle talee e
l’accrescimento del fusto.
I dati sono statisticamente significativi VITALCOMBI è efficace, naturale e migliora le
caratteristiche biologiche del terreno.

peso delle radici (g)

VITALCOMBI

chimico

testimone

330

310

290

270

250

230

210

190

170

150

peso radici

+30% 

+50% 

altezza del tronco (cm)

VITALCOMBI

chimico

testimone

112

110

108

106

104

102

100

98

96

altezza tronco

https://www.facebook.com/KalosAgricoltura
https://www.instagram.com/kalosagricoltura/
mailto:info@kalosgate.com
https://news.kalosgate.com/blog
https://news.kalosgate.com/blog
https://www.kalosgate.com/home/

